
 

 

 

ประกาศองค์การบรหิารส่วนตำบลเขาตอก 

เรื่อง แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เพิ่มเตมิ (ฉบับที่ 1) 

******************* 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561  ข้อ  27 ประกอบกับ

ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว6732  ลงวันที่ 6  พฤศจกิายน  2562 เรื่องซักซ้อม

แนวทางการการดำเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  และนายกองค์การ

บรหิารส่วนตำบลเขาตอก อนุมัตแิผนการดำเนนิงาน ประจำปงีบประมาณ พ.ศ.2563 เพิ่มเตมิ (ฉบับที่ 1) 

 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก  จึงขอประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปี

งบประมาณ พ.ศ.2563 เพิ่มเตมิ (ฉบับที่1)  ขององค์การบรหิารส่วนตำบลเขาตอก เพื่อให้ประชาชนได้รับ

ทราบต่อไป   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ   ณ   วันที่  18   เดือน  พฤศจกิายน พ.ศ. 2562 

 

                        (นายสัญญา   ไชยยศ) 

               นายกองค์การบรหิารส่วนตำบลเขาตอก 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 


